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Comitato di Treviso  COMMISSIONE PALLAVOLO 2025/26
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Classifica campionato open femminile prima fase

classifica aggiornata al 13/12/2025
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STUDIO 2 AMATEURS
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Legenda: P.ti: Punti
PG: partite giocate
PV: partite vinte
PP: partite perse

P.ti PG
15 5
10 5
9 4
7 5
4 4
3 4
0 5

DS: differenza set
QS: quoziente set
SV: set vinti
SP: set persi

PV

5

PP

0

SV

15

11

SP DS Qs

0 +15

6 +5 1,83

4 45 2,25

9 -1 0,89
10 -3 0,70
10 -7 0,30
15 -14 0,07

PF: punti fatti
PS: punti subiti
QP: quoziente punti

CENTRO SPORTIVO ITALIANO

CAMPIONATI
NAZIONALI

PF

380

385

323

372

329

249

282

PS

263

339

247

387

378

311

395

QP
1,44

1,14

1,31

0,96

0,87

0,80

0,71



