

Classifica campionato open femminile prima fase

classifica aggiornata al 13/12/2025

			P.ti	PG	PV	PP	SV	SP	DS	QS	PF	PS	QP
1		STUDIO 2 AMATEURS	15	5	5	0	15	0	+15		380	263	1,44
2		BISSBETIKE - ASD IL GIRASOLE	10	5	3	2	11	6	+5	1,83	385	339	1,14
3		POLISPORTIVA PREGANZIOL	9	4	3	1	9	4	+5	2,25	323	247	1,31
4		VOLLEY PIAVE FRIZZ	7	5	2	3	8	9	-1	0,89	372	387	0,96
5		ASD VIDOR MORIAGO VOLLEY	4	4	2	2	7	10	-3	0,70	329	378	0,87
6		ASOLO VOLLEY	3	4	1	3	3	10	-7	0,30	249	311	0,80
7		ASD GRUPPO SPORTIVO DINAMIS	0	5	0	5	1	15	-14	0,07	282	395	0,71

Legenda: P.ti: Punti

PG: partite giocate

PV: partite vinte

PP: partite perse

DS: differenza set

QS: quoziente set

SV: set vinti

SP: set persi

PF: punti fatti

PS: punti subiti

QP: quoziente punti